85 poscit *S*, *corr.* *Salm.* || 86 toditemq; *S* | piacula *S*, *corr.*
Schraderus || 87 Vota *S*; an Vana? | placidis *uulgo* || 88 tacitus
 (o *supra u*) umere *S*, *corr.* *Burm.* (profundere *uulgo* iam tabida
 fundere *Riesius*) || 91 culpam *S* || 92 seramque *Burm.* || 94 fatā
S || 95 Moxte *S* || 96 membra *Salm.*: mensa *S* || 97 Crescit *S*, *corr.*
Schraderus | honestas *S*, *corr.* *Salm.* || 98 fatigat *scripsi*: ligat
S ligauit *uulgo* (liquauit *Maehly*) | hospide uellit *S* || 99 audire
S || 100 labe *scripsi*: laude *S* corde *uulgo* frande *Riesius* | digne *S*,
corr. *Salm.* (*sic et* 105, 111, 116) || 102 Lamenta (-tis *Salm.*) gemituq;
S, *corr.* *Maehly* | peregit *S*, *corr.* *Wernsdorfius* || 103 Voto dies
S, *corr.* *Salm.* || 104 an gemui gentisque laborem? || 105 lacri-
 mis *S* || 107 fouebat *S* e u. priore, *corr.* *Oudendorpius* (*etiam*
 figebat *proponens*)

Cui modo nostra fides amissam reddere matrem
 Dum cupit, hoc uerum mentito pignore nomen
 Format amor gemitusque graues atque oscula figit 110
 Confessus pietate dolor. cui digna rependes,
 Si mihi dura paras? nostro modo litore sospes
 Nudus et exul eras, dispersa classe per undas
 Naufragus, ut taceam clades quascumque uidebas
 Inpendisse tibi: licet haec tibi cuncta fuissent, 115
 Regna tamen Carthago dedit. cui digna rependes,
 Si mihi dura paras? nihil est quod dura reposcam
 Hoc quidquid donasse uelim. quae perdere possem,
 Numquam damna uoco. uel hoc mihi, perfide, redde,
 Quod sibi debet amor, si nil pia facta merentur. 120
 Esse deos natura docet; non esse timendos,
 Rerum facta probant. quid enim non credere possum?
 Tutus fraude manes et nos pietate perimus!
 Inprobe dure nocens crudelis perfide fallax
 Officiis ingratis meis! quid uerba minantur? 125
 Non odit qui uota dolet, nec dicta rependit,
 Quidquid rixa gemit. tibi nempe remissus habetur
 Lege pudoris amor! cui tanta dedisse recusem,
 Sceptra domum Tyrios regnum Carthaginis arces
 Et quidquid regnantis erat? de coniuge fallis: 130
 Non de iure queror, meritum si non habet ardor,

108 nostram fidem **S** || 110 gemitusue **S** | adq; **S** || 112 nostri
uulgo | litore sospes *scripsi*: litoris hospis **S** hospes *uulgo* || 113
 Nudos distuleras **S**, *corr. Maehly* | dispersas classes **S**, *corr.*
Salm. (clade *uulgo*) || 114 clades] classes *uulgo* | uidebas *ego*:
 uidebor **S** uidebar *uulgo* || 115 haec] *nomne* et? || 116 chartago
S || 117 reposcent **S**, *corr. Higtius* || 118 Hoc *scripsi*: Nec **S** |
 quidquid *in* quidquam *corr.* **S** | quae] quod *uulgo* || 119 uolo
uulgo || 121 esset timendos **S** || 122 enim credere non **S** (nunc
pro non Higtius) || 123 Totus fraudam **S**, *corr. Burm.* | at nos
Oudendorpius || 126 dicta *scripsi*: digna **S** (*e u. intercalari*) ||
 127 rixa *scripsi*: lexa **S** laesa *uulgo* plexa *Heinsius* | nempe
 remissus *scripsi*: me peremissus **S** me permissus *uulgo* tibine
inpermissus Oudendorpius || 128 pudoris **S** | cui] qui *Riesius* ||
 129 chartaginis **S** || 130 fallis *ego*: fallax **S**